

**Žádost o poskytnutí informace ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb.,
o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů**

Předmět: Žádost o poskytnutí informace

Text žádosti:

Dle zákona č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím žádám o odpověď na následující dotazy:

1. Kolika peticemi se zabýval ÚMČ Brno-Vinohrady v období od 1. 1. 2019 do 30. 11. 2020?
2. Čeho se petice týkaly – oblast, název, podávající subjekt?
3. Kolik petic přijal v inkriminovaném období ÚMČ Brno-Vinohrady a kolik jich postoupil jinému příslušnému orgánu?
4. Jaké orgány ÚMČ Brno-Vinohrady se zabývaly přijatými peticemi (odbor, komise RMČ, Rada městské části, apod.)?